[image: герб Букановское]
СОВЕТ
БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

   РЕШЕНИЕ

    27 апреля 2018 г.                                                                                              № 5/1-С

«О внесении изменений  в решение Совета Букановского сельского поселения от 15.12.2017 г. № 19/2-С «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия  на постоянной основе и о денежном содержании муниципальных служащих Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  на 2018 год»

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 02 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г.  № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Букановского сельского  поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

                                                       РЕШИЛ:

1.  Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Букановского сельского  поселения Кумылженского   муниципального  района Волгоградской области, следующие изменения:

1.1. подпункт б пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:
«б) ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы по соответствующим должностям муниципальной службы          (в процентах от должностного оклада):

- муниципальным служащим, замещающим
главные должности муниципальной службы               от 10 до 190 процентов;

- муниципальным служащим, замещающим
старшие должности муниципальной службы               от  10 до  140 процентов;

- муниципальным служащим, замещающим
младшие должности муниципальной службы              от 10 до 120 процентов».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Букановского
сельского поселения                                                                                         Е.А.Кошелева

image1.jpeg